Testes : dominus Franciscus de Novali artium doctor 
quondam magistri Petri de contrata S. Antoni i ; magister 
Antonius carpentarius quondam Alegreti de contrata S. 
Clementis. 

A. 5. P., Archiolo notarile, voi. 3390, f. 159. 

6. 

LOCAI IO DECIME SANCII GEOKCII A l'ER'IIClS FACI A 

MAGISIRO FROSFERO RICIORl 

1501, indictione 4, die lune 24 mensis maii, Padue in fac-
toria epìscopatus, presentibus testlbus ìnfrascriptis rogatis, 

Iure locationis et affictus ad annos tres proxime futuros 
incipiendo ad festum S. Antonii confessoris proxime ven
turi egregius ser Perinus a Serico, factor reverendissimi do-
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mirxi episcopi et episcopaLus Paduani , et eorum nomine 
locavit et concessit prudenti viro magistro Prospero pictori 
filio magistri Petri de Placiola habitatori Padue in con-
tracia S. Clementis, ibi presenti et conducenti, decimam et 
ius decimandi, coUigendi et habendi fruges, fructus et red-
ditus decimales ipsi episcopatui spectantes in villa Sancti 
Georgii a Perticis, prout solitam (sic) est colligi ultimo ten-
tam per nobiles de Ca Baroci, cum omnibus suis iuribus et 
adiacentiis. Ea racione etc. Dicens et. asserens etc. Promit-
tens manutenere de iure sub obligatione bonorum episco-
patus. Versa autem vice suprascriptus magister Prosper 
convenit ac promisit eidem ser Perino factori et dicto nomi
ne stipulanti dictam decimam et fructus decimales bene et 
diligenter colligere, ita quod melioretur, ac solvere quolibet 
anno libras trecentas parvorum in duobus terminis, vide-
ìicet medietatem ad festa Nativitatis et aliam ad festum 
Pasce resurectionis. Sub pena duppli damni, interesse et 
expensarum, tociens etc. Pro quibus etc. 

Testes : venerabilis dominus presbiter lacobus Fubratus 
quondam ser Dominici de centrata Stangati ; Felippus For-
nacerius nuncius iuratus episcopatus habitator in burgeto 
S. Benedicti. 

A, S. P., Archivio notarile, voi. 3395, f. 330. 

7. 

PRO Ei'iSCOPA'ÌV SOLUTIO hACTA PICI ORI 

Die veneris 18 septembris, in camera episcopali, presentibus 
testibus infrascrlptis, 

Egregius pictor magister Bartholomeus Montagna Vin~ 
centinus sponte etc. fecit fìnem, remissionem, quietationem 
et pactum de non petendo venerando domino Nascinvera 
Trivisano, magistro doinus reverendissimi domini episcopi 
Paduani , ibi presenti et nomine reverendissimi domini epi
scopi et episcopatus acceptanti de omni eo quod petere pos-
set prò opera sua episcoporum centum pictorum in aula 
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maiori episcopatus, prom,ittens nil amplius petere occasione 
predicta et hoc nominatim quia habuit et re vera recepit in 
presentia testium et mei notarii ducatos quadraginta, 1. 3, 
s. 12, videlicet 1. 231. s. 12 in monetis argenteis prò residuo 
et completa solutione ducatorum duceniorum quinquaginta 
auri ei promissorum per prefatum reverendissimum domi-
num episcopum occasione predicta, quos habuit in pluribus 
partitis partim in denariis, partim in bladis, prout confessus 
est. Exceptioni non habitorum et receptorum ducatorum 250 
suprascriptorum omnique spei future numerationis omnino 
renuntians et omni alii exceptioni. Quam quidem solutio-
nem etc. Sub obligatione bonorum suorum.